
NOU
MASCĂ DE PROTECȚIE PLIABILĂ

892607

892617

892627

892637

pliere jumătate

pliere jumătate

jumătate în formă de cupă

jumătate în formă de cupă

SKU Tip

fără supapă

cu supapă

fără supapă

cu supapă

Supapă

3

1

5

1

Buc. per pachet

CURELE ÎMPLETITE
EXTENSIBILE

cu �xare fără capse
pentru confort

SUPAPĂ DE FLUX DE RĂCIRE

elimină e�cient căldura în timpul 
respirației pentru articolele 892617, 892637

DESIGN UȘOR

CLEMĂ NAS AJUSTABILĂ

ajută la asigurarea unei 
sigilări corecte și sigure

SPUMĂ DE AMORTIZARE A NASULUI

se pune pe podul nasului pentru confort

FFP2
NR

≥94% 
EFICIENȚA 
FILTRĂRII

Высота знака не менее 5 мм!

RESPIRAȚIE UȘOARĂ
confort respirator 

ridicat

CONFORT SPORIT
material nețesut 

prietenos cu pielea

892607

Oferă protecție împotriva prafului, a fumului și a aerosolilor dăunători fermi și lichizi.

892637


